
31.10.23 16:25 (8) Doručené — Seznam Email 

—? 

bá
 

Fh
 

Bedřichovka spol, s 1.0. 
317 64 Oulické Rafi 61. vžras Fonk zich JE E 

  

Smlouva o ubyptovýní 
spyšenů dle uo, $ 2388 2x nšsl. zákona © BYŮTE Bb NOE 

Bepsaná mlže vodného dne meri těmito účastny: 

Bedřichovka sprl, s ra. základní škola Ma Lukách Polička 
Třida SKP 61531, Slezské Předměutí Avurmova JÓ 
30083 Hradet Králové "37201 Poličíka 

HARO DIČ: Ceaoapý td JČ: 701.545 20 
Krajský aoud Hradec Krále, úddil C vložky LRG 
"pále jem Ubytovatel? "dále jem Objzdnátel“ 

Smluvní strany sjednávají následnjící; 

„ Ubytovatel se zmzuje poskytnout Ohjodnatolí ubyřování + rám: Spurleě ristického kurzu 

Frp ubyborňul: Chatu Belřichovka 
Termin polyyku: p E 320 

Objedaumý počet děti 
Čojednaný počet instrulkbori: 2 petY 
Počet navi: 4 noci (ponděli - pátek) 

Celková čána za účastníka patryt Z KG KG včetně RE : 

Čena za účnebníka (žáky — rabrnuje ubytování, plne pem. svačiny 2x donně, pátý režim + eat ohěil v den 

odjezd . 

  

Fobyť pedagagického doprovody je razen půmněrně, a dy: 

a Při oněky +- 40 pladicíck žáků — dx medagop zdarma, každá dalšť avabe zbyřování zdarma + JOKÉ 

POTKAN 

„ Cena za jislné na lyěeřském vleku činí 400 Kč'celadsnní, ZB KAipůldenní. V připadě zájem tú paušální 

Přdenní jízdné — [eo individušlní dordwé, Wefohn instruktoři maji na velý pobyt volňou jízdenku. na vlek — 

jiždné nehradí. 

. Objednatel má právo užívat prostory, ktoré mu byby k sabotování vyhrazeny, jakož i uživat společné prostory 

ubytovacího začírenl a pomžřvat služeb, jejiokě poskytování je s ubytováním spojena. 

, Objednadok sa zwvánujé poulzat zálohu na pobyř v poráčvné výši - 1300 Kč za každého objednaného 
žáka « a to bazhotovnátně na účet Libybyvatele věetěhé u KTE Dobráka, »—. nejpozdějí, 
do 31.1.4034, Doplatel za ubydování ind proveden na základě vyúčtování (odsouhlasoné v průběhů pobyl 

ze zášťupcerí (bjalnuroly nejpozději do 5 kululářních dnů mi ukončení pobytu. Monti domlovere 

inak, doplatek za ubolování bude poukázán bezhotovostně na účet Uhytovatele, jizdné za lyžařský vlek tmde 

ubrazamo v hotovosti ma m iziě. 

, STORNO PORAMÍM KY i 

= Úinemuení-ji účastník před nástupem na pobyt zákiha je vrácena, Pindlni vyúčtování 4% pád 1 pobyt 

bude vychází puse z málačho počlu účsstnikí, 

a To-lipředčasně ukončen pobyt jednotlivce z důvodu přisnaků sokatíhá či jiněbo odemoenění 

(po posouzení uršeným zdrrvotníken skupin, Ide mu účtována čistka xe rodině strávené půčet 

„neck ma pobyt - minirňlné všek ve výší zdřohy. 

Stáhnout Poslat informace 

https://email.seznam.cz/?ig=label-id%3A2588mid=99246 

/a022 

12



Som et— ze 

31.10.23 16:26 (8) Doručené — Seznam Email 

Objednatel mě práva úd omioutv 4 rvaliane wslšh pěhbytu údstěvpět kdykoliv a lu ně základě 
přsemněého oznámení Tbyluvateli, Znili důvodem pro odstoupení od smlouvy porašení povinnosti 
as strany Ubytovabelo, ubyrovatel a vyhrazuje právo na Úhrada storna podmínek; 

a. Výše uhrazení válehy obi zrušení 30— dnů před nástujmem nát přibyl 
á. HH z ceny pobylu při zrušení méně něž 1 dnů předl nástupena na pobyt 

A. Neměli s Ubytovatolem domiuveno jinak, nástup nz pobyt v den příjezdu od [0:00 hod, wwolnění pokoje v don odjezdu do LHLO0 hol. Stravování js zahájeno obča valen příjezdu, ukoueho ohčisrm v ten odjozdu. 
V mámed pitného režie s každé ditě přiveze vlastní láhev na čuj. 

„ Šeávní vedáhy louku smlowrou valo neupravené se TÍi přískuěnýmí ustanoveními Občanského zákoníku. 

4 

A, Tato smlowva nabývá účinností dnem pnlpisn této smlouve, Sram byla uzavTon -2 svobodné vůle obr smluvnlcc stran, což smluvní sty výslovně gřvrdí svými mdpisy. Stejnopis je vyholovém ws dyny nwovedeníh a knždě smluvní strana obdrží jeden výtisk, Potyrzenon smnum prosím pošlete zpět dn T dnň vil jejíhu Juručení, 
i 

V Orlickém Záhoži dne E 22 db? V EB ponens dne, ŽE AB J023 

  
ka © 

Stáhnout Poslat Informace 

https://email.seznam.cz/?i%g=label-id%3A2588mid=99246 
1/2


